

**AC Agro ApS**  
Vindbjergvej 6, 7323 Give

**CVR-nr. 36 08 13 41**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2021

---

Christian Lorentzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AC Agro ApS Vindbjergvej 6 7323 Give
	CVR-nr.: 36 08 13 41
	Stiftet: 3. september 2014
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Lorentzen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handelsvirksomhed og virksomhed med snerydning samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 134 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>133.578</b>	<b>-35.828</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.058	-18.960
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>111.520</b>	<b>-54.788</b>
Andre finansielle indtægter	38	13
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.859	-3.107
<b>Resultat før skat</b>	<b>109.699</b>	<b>-57.882</b>
Skat af årets resultat	-24.060	12.600
<b>Årets resultat</b>	<b>85.639</b>	<b>-45.282</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	29.139	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45.282
<b>Disponeret i alt</b>	<b>85.639</b>	<b>-45.282</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.007	85.065
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.007</u>	<u>85.065</u>
Andre tilgodehavender	15.500	15.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.500</u>	<u>15.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>78.507</u></b>	<b><u>100.565</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Beholdning brændstof	12.290	4.313
Beholdning handelsvarer	120.800	78.335
Varebeholdninger i alt	<u>133.090</u>	<u>82.648</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.369	64.538
Udskudte skatteaktiver	0	14.960
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Andre tilgodehavender	10	12.745
Periodeafgrænsningsposter	27.616	19.540
Tilgodehavender i alt	<u>40.995</u>	<u>119.783</u>
Likvide beholdninger	<u>169.802</u>	<u>19.497</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>343.887</u></b>	<b><u>221.928</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>422.394</u></b>	<b><u>322.493</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	33.900	4.762
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>140.400</b>	<b>54.762</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.106	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.106</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	219.297	241.868
Selskabsskat	4.994	0
Anden gæld	53.597	25.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	277.888	267.731
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>277.888</b>	<b>267.731</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>422.394</b>	<b>322.493</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.859</u>	<u>3.107</u>
	<u><b>1.859</b></u>	<u><b>3.107</b></u>
 <b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
 <b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 16 t.kr.		
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 43 t.kr.		